Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 19 июня 2007 г. N 164-п "О внесении изменений в постановление главы округа от 03.08.2006г. N 189-п"

В связи с учреждением органа местной Администрации - Управление культуры Златоустовского городского округа постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Внести следующие изменения в постановление главы округа от 03.08.2006 г. N 189-п "Об утверждении положения "О городской театральной премии "Бенефис":
[bookmark: sub_10011]1) в пункте 3 приложения 1 к постановлению слова "МУ "Комитет по культуре и искусству" заменить словами "Управление культуры Златоустовского городского округа";
[bookmark: sub_10012]2) в пункте 6 приложения 1 к постановлению слова "МУ "Комитет по культуре и искусству" заменить словами "Управление культуры Златоустовского городского округа";
[bookmark: sub_10013]3) в пункте 2 приложения 2 к постановлению слова "председатель МУ "Комитет по культуре и искусству" заменить словами "начальник Управления культуры Златоустовского городского округа".
[bookmark: sub_1002]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа Быкова В.П.

[bookmark: _GoBack]Д.П. Мигашкин